diebz sua negligentia soluat
 Si cu amissioe saporis sacrifici
 decolorat xx dies ieiunio ex
 pleant q vd ggluratu met
 ferit vii peniteat dies Si
 sacrifici filit sordida venustate
 pdiat igne gburandu est q
 cinis iporta altare sepeliendz
 Sic em burcardo lv come
 Istud ena est nondu q si ena
 so sacerdot celebnt sagwis
 exierit ut nausea sup veni
 reapiat maq vasculo ne sca
 gramenit q tersa naso ut ore
 abluto remanet sub silentio
 v dimisit Si vd mpmittas mca
 sup epidme su ora altaris ut
 sedat donec gualicat q sic
 mapiat v dimisit q si nullo
 pr gsuare missa alig sac
 dos parus mapiat v ille dimi
 sit pnt dem est mvi pnta
 sup illo vbo hor est corpj met
 q si mctu est v ille dimisit
 tur q pntosu est vba sacri
 ritare ut pntre pnta oblata
 illa sup apicatos missi dnu
 ut pmissu est Beq gista
 fidei q q is dicit missa fidei
 q ad videt q ad mictu h
 ed iubent discurd no audy
 fides em no est n doctf
 up id fides no h3 mdu cu q
 Grego d pto dicit missa si ad

191 mlti

d'cele miss.
ai mar

quod est debemus quod in salutem nostram
 consistit. Quod sine fide non fit
 hoc sacramentum et sine ea id nullum
 plene non potest. Dicit autem missa
 in quod sacramentum et regendam hanc
 dispensationem. **M**issa enim dicitur
 fante de seculo. Et in quod in
 nullis evangelistarum dicitur. **E**t
Ex hinc autem aliis quibus scriptum est
 quidam dicitur in sacramento altaris
 dicitur corpus et sanguis christi non
 esse sed ymagines in et spiritum et
 figuram pro quod scripta dicitur
 id quod in altari suscipit esse sacramen-
 tum et missam et exemplum. **S**ed
 hinc etiam laquei erroris inveniuntur
 de quo et tunc est in vienda
 super dicitur. **N**unc enim in
 sacramento altaris dicitur non est quod
 figura est absque omni si enim hoc
 esset et non mors christi dicitur esse
 quod figura et non dicitur non est quod
 figura est nisi mors et non
 christi figuram et ymagines et simili-
 tudines esse manifeste declarat
 apostolus dicitur. **I**tem mortuus est
 pro delictis nostris et resurrexit pro iustis
 nostris. **E**t per hoc apostolus pro passio-
 nis et pro nobis reliquias exponit
 secundum vestigia eius et mors
 christi fuit ut iusticie viam. **S**i
 enim dicitur non fuit et non de
 mortuus non fuit. si deo non re-
 surrexit. **S**ed et mors eius et non
 dea non fuit sed absque hoc.

pro qua dicitur pro dicitur non laqueo
 res nostras ipse tulit et dolores
 nostros ipse proavit. **A**ltaris
 sacramentum est dicitur et figura
Tria quippe sunt in hoc sacramento
 dicitur videlicet for visibilis dicitur
 corpus et verus spiritus. **S**ed pa-
 nis et vini dicitur corpus et sangui-
 nis dicitur caritatis et unitatis
 primum actus dicitur. **S**ed non
 dicitur. **T**ertium dicitur primum
 primum est sacramentum et non res.
Sed non est sacramentum et res. **S**ed
 deo est res et non sacramentum. **S**ed
 primum est sacramentum et non res.
Sed non est res sed primum sacramentum
Sed non autem est sacramentum unum et
 res aliquid non for panis et
 sed carnem figuram et vitam et
 mysticam sed vitam carnis et gratiam
 et figuram mysticam videlicet figuram
 non gratiam. **S**ed enim unum panis
 ex multis granis conficitur et unum vinum
 ex multis acinis conficitur. **S**ic et
 corpus christi ex multis conficitur et
 unitas ecclesiastica ex multis pro-
 portionibus conficitur. **S**ed in perditionem
 vocat iustificat et glorificat
 non quos deus perditionem
 hoc et vocat et quos vocat
 hoc et iustificat et glorificat. **V**idetur
 unum panis et unum corpus multa
 sumus in unum rei typum facta est
 archa dei delictis secundum et